
VALG 

DETTE ER IKKE BEHANDLET ! KUN NAVN FRA ÅRSMØTE 2017 

Valgkomiteen har bestått av: Ole Haabeth (Ieder), Lisa Skaret, Guro Havrevold, 

Terese Troy Prebensen, Ulf Berg, AUF samt faglig/politisk representant. 

Valgkomiteens innstilling: 

Funksjon Innstilling til valg årsmøtet 2018 

  

Partistyret: Navnene i rødt: ikke på valg 

Leder: Siri Martinsen 

Nestleder: Rune Fredriksen – gjenvalg 2 år 

Sekretær: Hege Dubec 

Kasserer: Victor Kristiansen 

Studieleder: Malin Krå Simonsen – gjenvalg 2 år 

Kvinnekontakt: Lisa Skaret – gjenvalg 2 år 

Styremedlem: Fadil Gashi  

Styremedlem: Nils Are Magerøy – gjenvalg 2 år 

Styremedlem: Gry-Helen Strøm  

Alle varamedlemmene er på 
valg for 1 år  

 

1.varamedlem: Jaran Berg  

2.varamedlem: Lisbeth Sandbæk  

3.varamedlem: David Tehrani  

4.varamedlem: Kim Lervik  

5.varamedlem: Svein Erik Thorvaldsen  

Gruppeleder, ordfører (Ap), AUF og representant for faglig-politisk  
samarbeidskomitè (LO) tiltrer styret.  

 

Fagligpolitisk 
Samarbeidskomité  

 

Medlem: Partileder 

Medlem Nestleder 

Medlem Sekretær 

Varamedlem Jan Sørensen 

Varamedlem  Kay Øistad 

Varamedlem Lisa Skaret 

  

AOFs årsmøte og 
representantskap 

 

Representant: Studieleder 

Vara: Bente Iren Vikerstrand-Hansen 

  

Studieutvalg  

Leder: Partistyrets studieleder 

Medlemmer: Studielederne i lagene og AUFs studieleder 

  

  



 
Østfold Arbeiderpartis 
representantskap (9) 

 

Medlemmer:  

1. Siri Martinsen 

2. Rune Fredriksen 

3. Jon-Ivar Nygård 

4.  Kari Agerup 

5. Atle Ottesen 

6. Hege Dubec 

7. Lisa Skaret 

8. Terje Moland Pedersen 

9. Malin Krå Simonsen 

Vara:  

1. Mohamed Warsame 

2. Gry-Helen Strøm 

3. Nils Are Magerøy 

4. Kirsti Sand Aune  

5. Jaran Berg 

6. Guro Havrevold 

7. Stian Thorvaldsen 

8.  Ingrid Hognås 

9. Raymond Svendsen 
 

10. Ole Haabeth 
 

Østfold Arbeiderpartis 
årskonferanse/årsmøte (24) 

 
 

Delegater:  

1. Siri Martinsen 

2. Rune Fredriksen 

3. Jon-Ivar Nygård 

4.  Kari Agerup 

5. Atle Ottesen 

6. Hege Dubec 

7. Victor Kristiansen 

8. Malin Krå Simonsen 

9. Terje Moland Pedersen 

10. Frøydis Wroldsen 

11. Ole Haabeth 

12. Gry-Helen Strøm 

13. Mohamed Warsame 

14. Filsan Warsame  

15. Nils Are Magerøy 

16. Terese Troy Prebensen 

17. Hans Petter Pettersen 

18. Lisa Skaret 

19. Jaran Berg 

20. Kirsten Mostad Pedersen 



21. David Tehrani 

22.  Therese Winter Antonsen 

23. Raymond Svendsen 

24. Bente Iren Vikerstrand-Hansen 

Vara:  

1. Svein Roald Hansen 

2. Lene Paulsen 

3. Fadil Gashi 

4. Ingrid Hognås 

5. Dana Ghazi 

6. Marit Haabeth 

7. Vidar Schei 

8. Pia Fjeldstad 

9. Sander Vatn 

10. Lisbeth Sandbæk 

11.  Svein Erik Thorvaldsen 

12. Tove Troy 

13. Alexander El Younoussi 

14. Elisabeth Porsmyr 

15. Kjell Porsmyr 

16. Bente Tandberg 

17. Christian Kielland 

18.  Eileen Dvergsdal 

19. Svein Inge Johansen 

20.  

21. Marit Hasselgård 

22. Pål Christiansen 

23. Helene Matri 

24.  

  

Arbeiderbevegelsens 
kulturnettverk 

 

Medlem: Rune Fredriksen 

Medlem Siri Martinsen 

  

Oscar Torp-heimen  

Medlem: Siri Martinsen 

  

Fanebærere/fanevakter 
1.mai 

 

 Nils Are Magerøy 

 Svein Erik Thorvaldsen 

 Lene Paulsen 

 Alexander El Younoussi 

  

1. mai-komiteen:  

 Svein Erik Thorvaldsen 

 Leder av kvinnenettverket 

  



 
 

Arbeiderpartiets landsmøte 
(velges av ØAp): 

 

 Partileder 

 Nestleder 

  

  

Revisorer:  

 Gerd Nordaas 

 Kay Øistad 
Vararevisorer: Ikke valgt 

Valgkomite*  

Leder Ole Haabeth 

Medlem Lisa Skaret 

Medlem Ulf Berg 

Medlem Terese Troy Prebensen 

Kvinnekontakt: Guro Havrevold 

AUF Oppnevner selv 

Faglig-politisk Oppnevner selv 

  

  

  

  

 

 Valgkomitè er forslag fra partistyret til årsmøtet.  

 


